HALAMAN PERSETUJUAN

Skripsi yang berjudul Survei Sarana Dan Prasarana Olahraga Sekolah Menengah Pertama Di Kecamatan Tungkal Ilir Kabupaten Tanjung Jahung Barat yang disusun oleh Dian Candra Wijaya, Nomor Induk Mahasiswa A1h121146 telah diperiksa dan disetujui sebagai persyaratan wisuda.

Jambi, 17 Juni 2025

Pembimbing 1

Dr. Palmizzi A, S.Pd., M.Pd

NIP.197404082005011001

Jambi, 17 Juni 2025

Pembimbing 2

Ahmad Muzaffar, S.Pd., M.Pd

NIP.198710172019031011

LEMBAR PENGESAHAN

Skripsi yang berjudul "Survei Sarana dan Prasarana Olahraga Sekolah Menengah Pertama Di Kecamatan Tungkal Ilir Kabupaten Tanjung Jabung Barat" yang disusun oleh Dian Candra Wijaya, Nomor Induk Mahasiswa A1H121146 telah dipertahankan didepan dewan penguji pada tanggal 12 Juni 2025.

Dr. Palmizal A, S.Pd., M.Pd NIP.197404082005011001

Pembimbing Skripsi 1.

Ahmad Muzaffar, S.Pd., M.Pd NIP.198710172019031011 Pembimbing Skripsi 2

Jambi, 17 Juni 2025

Mengetahui,

Ketua Prodi

Pendidikan Olahraga dan Kesehatan

Dr.Afek Oktadinata, S.Pd., M.Pd

NIP 198810242015041003